Sayfa 37
IN
TE
R
N
AT
IO
NAL

Gerilim
(V)
Kapa-
site
(Ah)
Ağırlık
kg
Boyutlar   mm - kg (±%5)
Termi-
nal
Boy En Yüksek-
lik
Toplam
Yüksek-
lik
CG12-32X 12 32 12,8 197,5 165,5 170 170 F11
CG12-42X 12 42 16,8 229 138 208 213 F11
CG12-55X 12 55 21 250 167 179 179 F11
CG12-72TX 12 72 27 306 169 210 215 F21
CG12-80X 12 80 29,5 330 171 215 220 F11
CG12-90X 12 90 34 410 176 227 227 F12
CG12-120X 12 120 44,5 482 170 240 240 F12
CG12-150X 12 150 54,5 530 209 215 220 F12
CG12-160X 12 160 58,6 522 238 218 223 F12
CG12-200X 12 200 70 520 269 203 208 F12
CG2-200 2 200 15,2 173 111 330 364 F10
CG2-300 2 300 20 171 151 330 364 F10
CG2-400 2 400 27 210 176 330 367 F10
CG2-500 2 500 31 242 173 330 365 F10
CG2-600 2 600 40 302 175 330 367 F10
CG2-800 2 800 53,5 410 175 330 367 F10
CG2-1000 2 1000 63,5 475 175 330 367 F10
CG2-1500 2 1500 105 400 350 345 382 F10
CG2-2000 2 2000 120 490 350 345 382 F10
CG2-3000 2 3000 190 710 350 345 382 F10
CG12-100X 12 100 39,4 436 108 317 317 F15
CG12-120X 12 120 44,5 552 110 288 295 F12
CG12-125X 12 125 46 548 105 316 316 F15
CG12-160X 12 160 53,5 546 125 317 323 F15
Model
Nominal
Gerilim
(V)
Kapa-
site
(Ah)
Ağırlık
kg
Boyutlar   mm - kg (±%5)
Termi-
nal
Boy En Yüksek-
lik
Toplam
Yüksek-
lik
CG12-7A 12 7 2,33 151 65 94 100 F1
CG12-12A 12 12 3,67 151 98 95 101 F2
CG12-17A 12 17 5,5 181 77 167 167 M5
CG12-24XA 12 24 8,1 166 175 125 125 M5
CG12-33XA 12 33 11 195 130 155 168 M6
CG12-40XA 12 40 14,7 197 165 170 170 M6
CG12-55XA 12 55 17,73 239 132 205 210 M6
CG12-65XA 12 65 23,4 350 167 179 179 M6
CG12-80XA 12 80 24 350 167 179 179 M6
CG12-100XA 12 100 32 330 171 214 220 M8
CG12-120XA 12 120 38 410 176 227 227 M8
CG12-150XA 12 150 47 485 172 240 240 M8
CG12-200XA 12 200 65 522 238 218 223 M8
Vision Jel Akü Teknik Özellikler
 Güneş, rüzgar sistemleri
 Golf arabası, elektrikli araçlar
 Yangın & Güvenlik Sistemleri